Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve VITI 2016

Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Raportuese
Te Ardhurat
1. Te ardhura 1,666,667 22,028,128
SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 14,073,897 22,181,967
Shpenzimet per materiale 2,517,887 9,515,638
-Kosto e mallit te shitur 2,517,887 9,515,638
Shpenzime per personelin 7,744,049 8,368,774
- Pagat e personelit 7,034,650 7,437,092
- Shpenzimet per sig. shog. e shendetsore 709,399 931,682
Amortizimet dhe zhvleresimet 1,389,558 1,408,399
Shpenzime te tjer 2,384,014 2,485,072
- Sherbime 247,650
-Shpenzime per studim projektesh dhe ekspertize 315,980
-Transport 90,000
-Shpenzime tel dhe postare 314,494 705,963
-Komisione bankare 39,340 120,589
-Qera e ambijentit 1,303,087 1,021,363
-Taksat doganore e Bashkiake 0 59,090
-Shpenzime administrative, mirembaijtje 0 330,417
-Te tjera 321,113
Shpenzimet financiare 38,389 -404,084
Te ardhura nga rivleresimi dhe interesat 38,389 -404,084
A Fitimi(humbija) para tatimit (1-2) -12,407,230 -153,839
6 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
B 1.Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar{14-15) -12,407,230 -153,839
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